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Anotace 

Webové stránky www.jzm.8u.cz jsou službou, která poskytuje neoficiální průběžné hodnocení dlouhodobé soutěže OB  
oblastního žebříčku Ještědské oblasti. Algoritmus pro výpočet výsledků byl sestaven na základě Soutěžního řádu a 
Prováděcích pokynů k soutěžím JO, dostupných na stránkách JO (www.okbor.cz/jestedska),  a Klasifikačního řádu, 
dostupného online na stránkách ČSOS sekce OB (www.orientacnibeh.cz).  
 
Účelem analýzy je určení přesnosti průběžných výsledků služby Jzm.8u.cz a jejího zhodnocení na základě porovnání výsledků 
oblastního žebříčku JO s oficiálními výsledky vydanými PJO. 
 
Výsledky analýzy poslouží svou informační hodnotou především při dalším vývoji Jzm.8u.cz. 
 

Formát výstupu dat 

Výsledky jsou brané z Jzm.8u.cz. V prvním sloupci se vypisuje celkové umístění závodníka v žebříčku, v druhém sloupci je 
vypsáno závodníkovo jméno, ve třetím sloupci je jeho oddíl, ve čtvrtém registrační číslo závodníka, v pátém licence, kterou 
získal na konci kola z ŽJO. V šestém a sedmém sloupci jsou celkové výsledné hodnoty závodníka vypočtené podle Jzm.8u.cz 
a oficiálně vydané PJO. 
 
Informace udávané v závorkách jsou údaje z oficiálních výsledků. Pokud jsou v dané kategorii tyto údaje shodné s ofic. 
výsledky, nevypisují se. V pátém sloupci se v závorce vypisuje licence a v posledním sloupci pořadí závodníka podle ofic. 
výsledků. 
 
 
Vzorový formát výstupu dat: 

místo jméno odd. reg. číslo licence body1 body2 

3 Pepa Omáčka XYZ XYZ0001 C (B) 106,45 106.65 (2.) 

1 celkový počet bodů vypočtený Jzm.8u.cz 
2 celkový počet podle oficiálních výsledků 
 
 
Rozdílné hodnoty v a mimo závorku jsou zvýrazněny tučným písmem. 
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Srovnání výsledků 

Analýza konečných výsledků letního kola ŽJO 2014. 

D12-18 
 
D12 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 Lucie Linková TUR TUR0251 B 574,47 574.51 
2 Marie Podrábská VLI VLI0251 B 566,15 566.19 
3 Magdaléna Rydlová TJN TJN0251 B 525,03 525.07 
4 Elin Martanová VLI VLI0252 B 516,88 516.93 
5 Lucie Nedomlelová TJN TJN0256 B 512,17 512.24 
6 Karolína Hornychová TJN TJN0254 B 483,50 483.48 
7 Vendula Růžičková CHA CHA0252 C 454,52 454.63 
8 Lenka Šritrová TUV TUV0252 C 446,12 446.16 
9 Tereza Boskovská DOK DOK0250 C 431,41 431.46 
10 Adélka Lišková CHA CHA0254 C 358,74 358.80 
11 Veronika Nehasilová LDC LDC0350 C 354,32 354.37 
12 Eliška Žejdlíková LTP LTP0350 C 336,08 336.14 
13 Anna Budská TJN TJN0253 C 243,73 243.85 
14 Eliška Vitebská TJN TJN0350 C 237,60 237.62 
15 Aleksandra Pulda STB STB0299 C 234,53 234.60 
16 Andrea Jeřábková CHA CHA0253 C 225,14 225.25 
 

* Výsledky Jzm.8u.cu se ± shodují s oficiálními výsledky JO. 
 
 
D14 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 Markéta Pavlíková CHA CHA0050 B 629,85 629.81 
2 Kateřina Dolejší STB STB0199 B 593,27 593.26 
3 Adéla Rydlová TJN TJN0151 B 568,57 568.55 
4 Nina Jeřábková BOR BOR0151 B 551,63 551.61 
5 Rose Riby LTP LTP0051 C 464,11 464.07 
6 Míša Šklíbová TJN TJN0153 C 450,55 450.53 
7 Anna Hájková TUR TUR0051 C 441,98 441.98 
8 Anna Mašínová TJN TJN0152 C 342,66 342.66 
9 Lída Baloghová TJN TJN0150 C 329,36 329.31 
10 Martina Pavlová LTP LTP0151 C 283,11 283.04 
11 Petra Zapalačová DOK DOK0154 C 224,17 224.16 
 

* Výsledky Jzm.8u.cu se ± shodují s oficiálními výsledky JO. 
 
 
D16 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 Karolína Žejdlíková LTP LTP9950 B 547,97 548.00 
2 Šárka Sokolářová TUR TUR9999 B 438,69 438.72 
3 Ema Jeřábková BOR BOR9957 B 409,06 409.10 
4 Martina Nejezchlebová TUR TUR9951 C 404,34 404.37 
5 Anna Fürstová LLI LLI9854 C 386,11 386.13 
6 Karolína Labská LLI LLI9952 C 345,36 345.37 
7 Markéta Thořová TUR TUR9952 C 314,93 314.94 
8 Lucie Poloprutská VLI VLI9950 C 291,58 291.59 
 

* Výsledky Jzm.8u.cu se ± shodují s oficiálními výsledky JO. 
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D18 
Jzm.8u.cz Ofic. 

1 Barbora Balcarová LLI LLI9751 B (B) 308,84 308.86 (1.) 
2 Monika Kohlová TUR TUR9756 B (C) 190,59 190.59 (3.) 
3 Daniela Žuchová TJN TJN9750 C (B) 167,19 200.65 (2.) 
4 Lucie Roškotová TUR TUR9753 C (C) 109,48 109.50 (4.) 
5 Eliška Němečková TJN TJN9752 C (C) 99,92  99.92 (5.) 
 
 

* Kvůli započtení průměru ze závodu 27. 4. došlo ke změně výsledného pořadí a licenci B získala D. Žuchová 
místo M. Kohlové.  (Ve výsledích na Jzm.8u.cz nejsou průměry započítávány. Je to proto, že žádosti 
o započítání průměrů jsou posílány PJO a ne Jzm.8u.cz, tím pádem o nich neví a nevyhodnocuje je.) 
 
6. byla Zuzana Pustaiová z výsledkem 95.32 bodů, díky započtenému průměru ze závodu pořádaného jejím 
oddílem 27. 4. Díky započítání průměru byla splněna podmínka o minimálním počtu bodů vůči vítězi. Počet 
udělovaných licencí však navzdory zvýšení počtu hodnocených závodníků v soutěži zůstává stejný. 

 

H12-18 
 
H12 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 Vojtěch Dejnožka TJN TJN0300 B 638,23 638.25  (1.) 
2 Petr Synek DOK DOK0200 B 590,36 565.01  (2.) 
3 Ondřej Socha BOR BOR0302 B 476,47 476.47  (3.) 
4 Kryštof Hájek TUV TUV0203 B 400,63 331.53  (5.) 
5 Vojta Řehoř TJN TJN0303 B 344,03 344.03  (4.) 
6 Jonáš Mellan TUV TUV0308 C 316,44 298.11  (6.) 
7 Stanislaw Pachnik STB STB0303 C 268,77 268.81  (7.) 
8 Matěj Hnízdil KAS KAS0301 C 255,82 255.83  (8.) 
9 Jaromír Novotný VLI VLI0300 C 246,68 201.47  (13.) 
10 David Bradáč LLI LLI0203 C 236,65 236.66  (9.) 
11 Ondřej Staňa BOR BOR0301 C 229,84 229.81  (10.) 
12 Lukáš Vitebský TJN TJN0302 C 213,89 213.89  (11.) 
13 Vojtěch Matyáš CHA CHA0202 C 208,05 208.05  (12.) 
 
14 Jakub Peterka LLI LLI0404 C 204,48  97.20  (19.) 
 

*V oficiálních výsledcích pravděpodobně nebyl v této kategorii vyhodnocen závod ze 7. 6. (CHA) 
Všichni závodníci mají z tohoto závodu 0 bodů. 
Závod pořádaný CHA byl zařazen do ŽB Čech a kategorie zařazené do JO podle rozpisu byly následující: 

 
Žebříček JO:  
D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D20C, D21D, D35C, D40C, D45C, D50C,  
D55C, D60C, D65C  
H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H20C, H21D, H35C, H40C, H45C, H50C,  
H55C, H60C H65C, H70C  

 
 
H14 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 David Šmol DOK DOK0100 B (B) 538,63 498.93 (3.) 
2 Josef Nagy TJN TJN0006 B (B) 521,12 521.12 (1.) 
3 Jakub Bílý LTP LTP0104 B (B) 519,88 519.89 (2.) 
4 Antonín Synek DOK DOK0001 B (B) 472,23 472.28 (4.) 
5 Martin Adamec TJN TJN0106 B (B) 438,36 438.37 (5.) 
6 Ondřej Budský TJN TJN0105 B (B) 417,86 417.91 (6.) 
7 Josef Němeček TJN TJN0002 B (B) 389,69 389.75 (7.) 
8 Matyáš Růta TJN TJN0102 C (B!!) 366,73 366.76 (8.) 
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9 Pavel Vávra BOR BOR0101 C (C) 354,30 354.31 (9.) 
10 Josef Tománek BOR BOR0102 C (C) 319,94 319.95 (10.) 
11 Matěj Galbavý CHA CHA0000 C (C) 281,08 281.08 (11.) 
12 Petr Melichar LLI LLI0001 C (C) 269,91 269.94 (12.) 
13 Dan Pavlovec BOR BOR0001 C (C) 214,32 214.33 (13.) 
14 Vít Mareš BOR BOR0000 C (C) 203,29 203.31 (14.) 
15 Jan Kubec BOR BOR0004 C (C) 200,19 200.18 (15.) 
16 Jiří Bek CHA CHA0103 C (C) 192,76 192.79 (16.) 
17 Martin Pavel TJN TJN0004 C (C) 180,09 180.06 (17.) 
18 Antonín Šmaus TJN TJN0001 C (C) 168,52 168.51 (18.) 
  
20 Jakub Bradáč LLI LLI0002 N (C) 160,68 160.70 (19.) 
21 Jan Václavů TJN TJN0005 N (C) 160,42 160.42 (20.) 
 

* Výsledky v této kategorii se neshodují s oficiálními výsledky. 
Podle oficiálních výsledků (v závorkách) jsou do žebříčku zařazeni i závodníci J. Bradáč a J. Václavů, kteří 
však podle výsledků z Jzm.8u.cz nedosáhli minimálního počtu 30% bodů vítěze kategorie (538,63*30% = 161.59) 
Zároveň první 3 místa vychází také rozlišně (kvůli změně umístění prvního závodníka). 

 
Chyba nastala pravděpodobně při zpracování výsledků z OŽ VLI 1.6. Ve výsledcích má totiž D. Šmol špatně  
vedené registrační číslo (místo DOK0100 má DOK0110). 

 
Výsledky jednotlivých závodů pro D. Šmola (řazeno chronologicky): 

 
Podle Jzm.8u.cz: 
101,71 (2)  42,41 (9)  88,95 (13)  84,43 (4)  99,61 (3)  82,18 (5)                              81,76 (5) 

 
Oficiální: 
101.71 (2)  42.45 (9)  88.96 (13)  84.42 (4)  99.61 (3)  0.00 (0)   0.00 (0)  0.00 (0)  81.78 (5) 

 
 
H16 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 David Michek TJN TJN9802 B 444,59 533.50  (1.) 
2 Ondřej Bek CHA CHA9904 B 414,62 400.24  (3.) 
3 Adam Birnbaum BOR BOR9802 B 400,26 414.59  (4.) 
4 Marek Novotný TJN TJN9901 B 393,80 472.56  (2.) 
5 Tomáš Thoř TUR TUR9904 C 387,71 387.69  (5.) 
6 Kryštof Karatsiolis TUR TUR9901 C 363,55 363.54  (6.) 
7 Filip Novák TJN TJN9801 C 205,78 205.77  (7.) 
8 Matyáš Ludvík STB STB9801 C 199,04 199.03  (8.) 
9 Ludvík Kašpar BOR BOR9805 C 179,48 179.50  (9.) 
10 Ondřej Hradecký CHA CHA9903 C 166,99 167.00  (10.) 
 
11 Michal Drobník TUR TUR9903 C () 150,65 150.66  (11.) 
 

* Výsledky se liší, protože oddíl TJN požádal o započítání průměrů mj. pro D. Michka a M. Novotného. 
M. Drobník tak nesplňuje podmínku pro minimální počet bodů a v oficiálních výsledcích nemohl být hodnocen. 

 
 
H18 

Jzm.8u.cz Ofic. 
1 Marcin Wieczorek STB STB9701 C (C) 411,66 453.94 (1.) 
2 Tomáš Hlubuček CHA CHA9704 C (C) 190,67 190.69 (2.) 
 
9 Daniel Procházka LLI LLI9703 N (B!) 97,67 97.68  (4.) 
12 Jakub Kraus LLI LLI9702 N (B!) 51,32 114.16 (3.) 
 

* Hodnocení této kategorie se výrazně rozchází z oficiálními výsledky. 
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Závěr 

Analýza výsledků proběhla v nejsledovanějších kategoriích DH1216 pro letní kolo soutěže Žebříčku Ještědské oblasti na rok 
2014. Předmětem analýzy bylo porovnání výpočtů hodnocení žebříčku Jzm.8u.cz oproti oficiálním výsledkům vydávaných PJO. 
Analýza ukázala, že výpočty výsledků na stránkách Jzm.8u.cz se přes nepatrné odchylky ve většině případů shodují s výsledky 
oficiálními. Tyto odchylky mohou být způsobeny rozdílnými způsoby výpočtů a případným zaokruhlením v průběhu výpočtu. 
Jzm.8u.cz ukládá bodové hodnoty s přesností na 3 desetinná místa (při výstupu hodnoty zaokrouhluje na 2 desetinná místa). 
 
Hodnocení v kategoriích D12, D14 a D16 prakticky odpovídalo oficiálnímu hodnocení (s průměrnou odchylkou 0,04 bodů, 
nejvyšší odchylka byla 0,12 bodu). Výpočty jsou srovnatelné. 
 
Srovnání výsledků však také poukázalo na řadu význačných rozdílů. Výsledné hodnocení Jzm.8u.cz nepočítalo s body 
získanými započítáním průměrů ze závodů pořádaných oddílem, kterého je závodník členem. Toto bylo hlavní příčinou 
rozdílných výsledků především v kategorii D18, kde nezapočtení průměrné hodnoty změnilo celkové pořadí, a tak i udělení 
licence B jinému závodníkovi. Stejný případ nastal i u kategorie H16, kde však rozdílné bodové hodnocení nezměnilo počet 
udělených licencí a licence ani nebyly uděleny jiným závodníkům. 
 
V kategorii H12 byla rozdílnost bodů nejspíše způsobena nezapočtením výsledků závodu pořádaného CHA 7. 6. 2014 do 
celkového hodnocení oficiálních výsledků žebříčku. Hodnocená kategorie do JŽM v tomto závodě byla H12C místo standardní 
H12 (název kategorie byl změněn kvůli rozlišení zařazení do žebříčků, závod byl rovněž zařazen do soutěže ŽB Čech). 
 
U kategorie H14 došlo ke změně pořadí prvního závodníka. To bylo zapříčiněno chybným uvedením registračního čísla 
daného závodníka ve výsledkové listině v závodě VLI 1. 6., se kterým výpočet hodnocení Jzm.8u.cz kalkuloval. To však 
způsobilo, že závodník se díky svému vyššímu počtu bodů umístil na prvním místě a zvýšil tak maximální bodovou hodnotu 
vítěze kategorie. Závodníci z nižším počtem než 30% bodů vítěze však nemůžou být zařazeni do soutěže. Tím tedy došlo k 
tomu, že poslední dva hodnocení závodníci byli ze soutěže vyloučeni a zmenšili celkový počet zařazených závodníků na 18, a 
proto poslední závodník, který může získat z žebříčku licenci B je umístěn na 7. pozici. (Pozn.: v IS ORIS zatím 8. závodník 
nemá licenci B udělenou.) 
 
Velmi zvláštní a výrazně rozdílné výsledky se vyskytly u kategorie H18. První nesrovnalostí je počet udělených licencí a pořadí, 
ve kterém byly licence uděleny (1. a 2. podle ofic. výsledků získali licenci C a 3. a 4. závodník licenci B). Avšak i v případě 
oficiálního hodnocení nemohli být 3. a 4. závodník zařazeni do soutěže, protože nesplnili podmínku minimálního počtu 30% 
bodů vítěze kategorie (v případě oficiálních výsledků  453.94*30% = 136.18). Druhou zjištěnou nesrovnalostí je způsob 
výpočtu bodové hodnoty v jednotlivých závodech v případě, že do soutěže jsou hodnoceni <4 závodníci. V takovém případě by 
vítěz kategorie měl dostat 100 bodů (čas vítěze = střední čas), což nesedí v závodě pořádaném LIT 3. 5. 2014. (Pozn.: v IS 
ORIS zatím licence B nebyly uděleny.) Na tuto skutečnost bude JO upozorněna. 
 
Z výsledků práce vyplývá, že algoritmus pro výpočet průběžného hodnocení na stránkách Jzm.8u.cz odpovídá výpočtu 
oficiálních výsledků. V kategoriích, které nebyly ovlivněny nezapočteným průměrem, je hodnocení prakticky totožné. Průběžné 
výsledky tedy mají značnou vypovídající hodnotu a lze podle nich předpokládat konečné výsledky oficiálního hodnocení 
vydávaného Ještědskou oblastí. 
 
Budoucí vývoj Jzm.8u.cz se zaměří především na zohlednění započtení průměrné hodnoty bodů ze závodů, o který závodník 
může požádat. Cílem je maximální zmenšení rozdílů výsledků oproti oficiálnímu hodnocení.  
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Analýza výsledků letního  ŽJO 2014 Jzm.8u.cz 

Přílohy 

 
Tabulka 1 
10 nejvíce navštěvovaných stránek s průběžnými výsledky na webu Jzm.8u.cz: 
 

Výsledky kategorie 
Zobrazení 
stránek 

Unikátní zobrazení 
stránek 

Prům. doba na 
stránce 

Vstupy 
Míra okamžitého 
opuštění 

Procento 
odchodů 

D10  507  356  0:00:33  244  11,48 %  17,16 % 
H14  361  279  0:01:49  26  57,69 %  36,57 % 
D14  325  224  0:02:01  36  44,44 %  26,46 % 
D12  213  154  0:01:21  5  0,00 %  11,27 % 
H16  208  140  0:02:12  15  53,33 %  23,08 % 
H12  181  146  0:01:15  3  0,00 %  13,26 % 
H10  111  87  0:01:26  1  0,00 %  21,62 % 
D16  88  60  0:00:40  2  50,00 %  14,77 % 
P2  74  62  0:01:11  0  0,00 %  20,27 % 
H20  73  58  0:01:28  1  0,00 %  10,96 % 

  2940  2261  0:01:18  372  22,58 %  21,50 % 
 
(Sledované období 10. 4. 2014  8. 10. 2014.) 
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Oficiální výsledky v kategoriích DH1216 
Vybrané výsledky oficiálního hodnocení letního kola ŽJO 2014 vydaného PJO 
 

Kategorie D1218  Kategorie H1218 

Kategorie  D12                  licence   
 1. TUR 0251 Linková Lucie            B   574.51 
 2. VLI 0251 Podrábská Marie          B   566.19 
 3. TJN 0251 Rydlová Magdaléna        B   525.07 
 4. VLI 0252 Martanová Elin           B   516.93 
 5. TJN 0256 Nedomlelová Lucie        B   512.24 
 6. TJN 0254 Hornychová Karolína      B   483.48 
 7. CHA 0252 Růžičková Vendula        C   454.63 
 8. TUV 0252 Šritrová Lenka           C   446.16 
 9. DOK 0250 Boskovská Tereza         C   431.46 
10. CHA 0254 Lišková Adélka           C   358.80 
11. LDC 0350 Nehasilová Veronika      C   354.37 
12. LTP 0350 Žejdlíková Eliška        C   336.14 
13. TJN 0253 Budská Anna              C   243.85 
14. TJN 0350 Vitebská Eliška          C   237.62 
15. STB 0299 Pulda Aleksandra         C   234.60 
16. CHA 0253 Jeřábková Andrea         C   225.25 

 
Kategorie  D14                  licence   

 1. CHA 0050 Pavlíková Markéta        B   629.81 
 2. STB 0199 Dolejší Kateřina         B   593.26 
 3. TJN 0151 Rydlová Adéla            B   568.55 
 4. BOR 0151 Jeřábková Nina           B   551.61 
 5. LTP 0051 Riby Rose                C   464.07 
 6. TJN 0153 Šklíbová Míša            C   450.53 
 7. TUR 0051 Hájková Anna             C   441.98 
 8. TJN 0152 Mašínová Anna            C   342.66 
 9. TJN 0150 Baloghová Lída           C   329.31 
10. LTP 0151 Pavlová Martina          C   283.04 
11. DOK 0154 Zapalačová Petra         C   224.16 

 
Kategorie  D16                  licence   

 1. LTP 9950 Žejdlíková Karolína      B   548.00 
 2. TUR 9999 Sokolářová Šárka         B   438.72 
 3. BOR 9957 Jeřábková Ema            B   409.10 
 4. TUR 9951 Nejezchlebová Martina    C   404.37 
 5. LLI 9854 Fürstová Anna            C   386.13 
 6. LLI 9952 Labská Karolína          C   345.37 
 7. TUR 9952 Thořová Markéta          C   314.94 
 8. VLI 9950 Poloprutská Lucie        C   291.59 

 
Kategorie  D18                  licence   

 1. LLI 9751 Balcarová Barbora        B   308.86 
 2. TJN 9750 Žuchová Daniela          B   200.65 
 3. TUR 9756 Kohlová Monika           C   190.59 
 4. TUR 9753 Roškotová Lucie          C   109.50 
 5. TJN 9752 Němečková Eliška         C    99.92 
 6. TJN 9650 Pustaiová Zuzana         C    95.32 

Kategorie  H12                  licence   
 1. TJN 0300 Dejnožka Vojtěch         B   638.25 
 2. DOK 0200 Synek Petr               B   565.01 
 3. BOR 0302 Socha Ondřej             B   476.47 
 4. TJN 0303 Řehoř Vojta              B   344.03 
 5. TUV 0203 Hájek Kryštof            B   331.53 
 6. TUV 0308 Mellan Jonáš             C   298.11 
 7. STB 0303 Pachnik Stanislaw        C   268.81 
 8. KAS 0301 Hnízdil Matěj            C   255.83 
 9. LLI 0203 Bradáč David             C   236.66 
10. BOR 0301 Staňa Ondřej             C   229.81 
11. TJN 0302 Vitebský Lukáš           C   213.89 
12. CHA 0202 Matyáš Vojtěch           C   208.05 
13. VLI 0300 Novotný Jaromír          C   201.47 

 
Kategorie  H14                  licence   

 1. TJN 0006 Nagy Josef               B   521.12 
 2. LTP 0104 Bílý Jakub               B   519.89 
 3. DOK 0100 Šmol David               B   498.93 
 4. DOK 0001 Synek Antonín            B   472.28 
 5. TJN 0106 Adamec Martin            B   438.37 
 6. TJN 0105 Budský Ondřej            B   417.91 
 7. TJN 0002 Němeček Josef            B   389.75 
 8. TJN 0102 Růta Matyáš              B   366.76 
 9. BOR 0101 Vávra Pavel              C   354.31 
10. BOR 0102 Tománek Josef            C   319.95 
11. CHA 0000 Galbavý Matěj            C   281.08 
12. LLI 0001 Melichar Petr            C   269.94 
13. BOR 0001 Pavlovec Dan             C   214.33 
14. BOR 0000 Mareš Vít                C   203.31 
15. BOR 0004 Kubec Jan                C   200.18 
16. CHA 0103 Bek Jiří                 C   192.79 
17. TJN 0004 Pavel Martin             C   180.06 
18. TJN 0001 Šmaus Antonín            C   168.51 
19. LLI 0002 Bradáč Jakub             C   160.70 
20. TJN 0005 Václavů Jan              C   160.42 

 
Kategorie  H16                  licence   

 1. TJN 9802 Michek David             B   533.50 
 2. TJN 9901 Novotný Marek            B   472.56 
 3. CHA 9904 Bek Ondřej               B   414.59 
 4. BOR 9802 Birnbaum Adam            B   400.24 
 5. TUR 9904 Thoř Tomáš               C   387.69 
 6. TUR 9901 Karatsiolis Kryštof      C   363.54 
 7. TJN 9801 Novák Filip              C   205.77 
 8. STB 9801 Ludvík Matyáš            C   199.03 
 9. BOR 9805 Kašpar Ludvík            C   179.50 
10. CHA 9903 Hradecký Ondřej          C   167.00 

 
Kategorie  H18                  licence   

 1. STB 9701 Wieczorek Marcin         C   453.94 
 2. CHA 9704 Hlubuček Tomáš           C   190.69 
 3. LLI 9702 Kraus Jakub              B   114.16 
 4. LLI 9703 Procházka Daniel         B    97.68 
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